בעליה בבל היא מעירק עלו חקק, ובלפור הרצל המשוררים התאומים, האחים
מהם ומשפחתם, והסבתות הסבים ההורים עם שנתיים בני כשהם ב1950 הגדולה
צאצאי רבנים נחשבים ודיינים מהעיר בגדד, בירת עירק והוטלו ישר למעברות בהם
הצטופפו העולים - תוך ניסיון עיקש לחינוכם מחדש. התאומים, פי שניים ברוחם,
נולדו בתש"ח 1948 כילדי חגיגות העצמאות למדינת ישראל ולאות תודה והזדהות
עם המפעל הציוני, נשאו העולות התמימות שמות המייסדים הרצל ובלפור. האחים
הצער על המשפחתי הסוד לראשונה להם כשנודע שלושים בני כמעט כבר היו
השירים נולדו כך אמם. אחי דודיהם, ורציחת דמים פרעות החגיגות, שמאחורי

החשובים המעלים את צפני המשפחה.

התאומים הם התמורה
לדודיהם הנרצחים, נורי ואברהם הי"ד בני העשרים ועשרים ושתיים, אחי אמם סעידה
- והחשבון עם השמים כאילו תם. יש שילומים. הדודים נרצחו ב'פרהוד'2 הידוע, שלפי
מוסד "יד ושם" לא נחשב לשואה. זהו בסך הכול כינוי יהודי לפרעות הערבים בבגדד,

משולהבי התעמולה הנאצית בחג השבועות תש"א ]1941[.3

באביב השנה הזאת יצאו ספריהם החדשים של המשוררים הפוריים בכותרות מתריסות
כשכל אחד מהם העניק לספרו המיוחד שם חידתי וסמלי.

1. כי באו בנים עד משבר וכוח אין ללידה" ישע' לז, ג "
השבועות בחג יהודים כ180 נרצחו בו עירק ביהודי ביותר הגדול הפרעות גל 'ביזה', שמשמעותו בערבית כינוי .2
תש"א]1941[ נפצעו אלפים ונהרסו בתי עסק יהודיים בהמוניהם בידי המון מוסלמי מוסת על ידי שלטון עירקי פרו

נאצי.
3. ראה במיוחד אברהם תווינא, ]חוקר יהדות עירק[ גולים וגאולים , כרך שישי עמ' 78-76 בו נזכרת פרשת רצח האחים
נורי ואברהם חבשה."ביום 26.9.48 ילדה אחותם של הנרצחים ]הנעדרים[ תאומים.